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Бог Господь + тропарь Вознесения

Бог Го сподь,- и я ви- ся- нам бла го- сло- вен- гря дый-

all-saints.prihod.ru

во и мя- Го спод- не.- Воз несл- ся- е си- во сла ве,- Хри сте- Бо же- наш,

ра дость- со тво- ри- вый- у че- ни- ком-

о бе- то- ва- ни- ем- Свя та- го- Ду ха,- -

из ве- щен- ным- им быв шим- бла го- сло- ве- ни- ем,-

я ко- Ты е си- Сын Бо жий,- Из ба- ви- тель- ми ра.-
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"СЛАВА, И НЫНЕ"  ТОТ ЖЕ ТРОПАРЬ
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